Registro de preços para futura e eventual aquisição de café, torrado e moído e torrado
em grãos, para atender as necessidades da Superintendência Regional de Polícia Federal no
Amazonas e demais unidades descentralizadas, conforme condições e exigências estabelecidas
neste Edital e seus anexos
Valor total da contratação: R$ 169.518,00 (cento e sessenta e nove mil quinhentos e dezoito
reais)
Critério de julgamento: menor preço.
Modo de disputa: aberto.
Preferência ME/EPP/EQUIPARADAS: sim.
Link: Portal de Compras do Governo Federal (https://www.gov.br/compras/pt-br)

 
 
1. DO OBJETO
1.1. O objeto da presente licitação é o registro de preços para futura e eventual aquisição de café,